
SAONE
LOIRE

DIRECTION DE L'ENFANCE ET DES FAMILLES
PREVENTION ET PROTECTION MATERNELLE ET INFANTILE

Espace Duhesme
18, rue de Flacé
71026 MÂCON Cedex 9

Mél : def-pmi@saoneetloireTl .fr

Mâcon, le 07107125

ASSISTANTS MATERNELS AGREES
A DOMICILE

Pour plus d'informations sur le rôle de parent employeur, rendez-vous sur www.saoneetloire7l.fr.

(*) Y compris, le cas échéant, celles autorisées à titre dérogatoire pour répondre à un besoin spécifique.

CRECI-IES SUR SAONE

Téléphone
Portable

Places
Agrément

(.)
Assistant Maternel Adresse Téléphone Courriel

ALLARDETAGNES

BERTHON ALEXIE

EUCHET CHRISTINE

CHILTZ AGNES

COSTA ALEXANDRA

DESROCHES MELANIE

DUFFOUR CECILE

DUMORD NATHALIE

EMHENNI MARWA

GAMBADE MARYLINE

GONOT CAROLINE

GUERIN BRIGIfiE

JACQUET CARINE

LAGRUT LUDIVINE

LEMARCHAND SONIA

MAZOYER ESTELLE

MOREL CORINE

MOURA MARIA

PATUEL CATHERINE

PETIT CORINNE

PROST DALILA

PROST SYLVIE

N'260 RUE DES JEAN HUGUES

99 IMPASSE DES BERGERS

ROUTE DES PERELLES

374 RUE DES CRETS

1O LOTISSEMENT DES VIGNES
BLANCHES

6 RUE DU VERTCOTEAU

,I66 ROUTE DES BERGERS

168 RUE DES BURNAYS

711 ROUTE DE DRACE

531 RUE DU PUITS BOULANGER

41 RUE DE SAVYS

18 RUE DES PLANCONS

254 RUE DU STADE

166 ROUTE DES BERGERS

220 RUE DE LA BERGERIE

361 BIS ROUTE DU PORT D ARCIAT

40 PLACE DU PUITS

1 LIEU DIT LES BURNAYS

1175 RUE DESTEPPES

340 RUE DU CHAPILLER

66 RUE DE LA CITE FLEURIE

215 RUE D ESTOURS

03-85-33-83-59

09-51-64-05-95

03-85-33-85-42

03-85-23-07-63

03-85-37-1 7-95

03-85-36-53-39

03-85-21 -36-54

03-85-37-41-02

03-85-37-43-23

03-85-37-1 1-75

03-85-37-47-25

0643-25-57-35

06-21-23-50-30

06-77-76-86-12

06-33-88-'l 1-94

I allardetserge@gmail.com

alexiepinsard@hotmail.fr

:cbutine@gmail.com

ericchiltz@orange.fr

07 -82-25-43-67 xandita20 1 0@hotmail.com

4

4

4

4

06-84-86-99-1 2

06-83-02-52-37

06-36-38-97-38

07-69-93-95-68

06-80-54-87-83

06-75-88-45-31

06-75-80-68-88

06-45-03-59-39

06-37-37-64-83

06-69-56-24-43

06-31-30-22-34

06-18-10-74-41

06-37-37-3'l-42

06-06-68-1 0-24

06-75-11-53-72

06-1 5-08-73-38

06-86-0 I -68-94

melanre.desrochesT'1 @orange.fr

jmcecile@hotmail.fr

nathy020899@orange.fr

marwa.emhenni@hotmail.fr

philippe.marylineTl @gmail.com

gonotcarolineTl @gmail.com

brigittegl 8@hotmail.com

carine.punky@live.fr

ludivine.remi@gmail.com

sonia.lemarchand4@oran ge.fr

estellemazoyer@yahoo.f r

corinemorell @gmail.com

: marie. moura@free.fr

catherinepatuel@msn.com

corinnepetitTl @hotmail.fr

edjb.prost@neuf.fr

sylvie. prost4@oran ge.fr

4

4

4

3

4

4

a

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4
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A DOMICILE

Pour plus d'informations sur le rôle de parent employeur, rendez-vous sur www.saoneetloireTl.fr.

(*) Y compris, le cas échéant, celles autorisées à titre dérogatoire pour répondre à un besoin spécifique.

CRECI{ËS SUR SAONE

Téléphone
Portable

PIaces
Agrément

(.)
Adresse Téléphone CourrielAssistant Maternel

.RAPOSO LAGE FARIA LEA

SERINE AUDREY

. SILVA VERONIQUE

]TRUILLET SOPHIE

123 RUEDELEGLISE

86 IMPASSE DES MEURIERS

4 RUE DES PLANCONS
Lot. les Burnays

1 ROUTE DES BERGERS
LOTISSEMENT JARDIN
D'HERMANCE

03-85-36-53*45

06-05-64-75-24

06-64-24-14-05

06-37-54-93-67

I leaisabelfaria@gmail.com

audreyTl serine@hotmail.fr

vroniquesilva@yahoo.fr

4

4

J

07-60-56-01 -84 sophie.martinonTl @yahoo.fr J
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